Description:

REF 302825563

Fiche Techniaiie

PLANCHES A DECOUPER

** Fait en polyéthyléne HDPE 500.

X/

X/

% Conforme aux normes HACCP.
% Les deux cOtés conviennent pour le découpage.

o ]
L ;uﬁ", » {
I "«Pm“, ¥

: 5 2

&

4 b

Art Nr
302825518
302825525
302825532
302825549
302825556
302825563
302825570

couleur pour
Blanc fromage, pain
Rouge viande cru
Bleu poisson
Vert fruits, légumes
Brun viande cuit
volaille

Violet allergéne

mm
450x300x[H]12,7
450x300x[H]12,7
450x300x[H]12,7
450x300x[H]12,7
450x300x[H]12,7
450x300x[H]12,7
450x300x[H]12,7




