

# Fiche Technique

## PLANCHES A DECOUPER



### Description:

- ❖ Fait en polyéthylène HDPE 500.
- ❖ Conforme aux normes HACCP.
- ❖ Les deux côtés conviennent pour le découpage.



Art Nr	couleur	pour	mm
302825518	Blanc	fromage, pain	450x300x[H]12,7
302825525	Rouge	viande cru	450x300x[H]12,7
302825532	Bleu	poisson	450x300x[H]12,7
302825549	Vert	fruits, légumes	450x300x[H]12,7
302825556	Brun	viande cuit	450x300x[H]12,7
302825563	Jaune	volaille	450x300x[H]12,7
302825570	Violet	allergène	450x300x[H]12,7